
UCHWAŁA NR ORN.0007.37.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1826N na odcinku dr. kraj. 65 – Małe Olecko”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1826N na odcinku dr. kraj. 65 – Małe Olecko” w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój (edycja 2015).

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2015r. w wysokości 636 848,48 zł (słownie złotych : sześćset trzydzieści sześć tysięcy osiemset czterdzieści osiem 
48/100).

§ 3. Warunki udzielenia pomocy i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Oleckim, a Gminą Olecko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 910153C0-163B-4244-BC3B-55C384692E99. Podpisany Strona 1




